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EOF 100.1 - 230 V 06535000
Nr.|Bezeichnung Bestellnr. | Stk | Nr.|Bezeichnung Bestellnr. | Stk
1 |Spannmutter 66534001 | 1 | 36 |Palring, kpl. 66534036 | 1
2 |Anschlagscheibe 66534002 | 1 | 37 |Lagerkappe 66534037 | 1
3 |Rastbolzen mit Zugring 80110101 | 1 | 38 |Blechschraube HC 3,9x13 80201261 | 4
4 39 |Kohlehalterabdeckung 66534039 | 2
5 |Flansch 76535586 | 1 | 40 |Schraube 2,9%6,5 80201142 | 2
6 |Arbeitsspindel 66534006 | 1 | 41 |Burstenhalter, kpl. 66534041 | 2
7 |Staubschutzring 66534007 | 1 | 42 |Kohlebdrste, kpl. 6x11x14 66534042 | 2
8 |Schraube M4x16 80201450 | 4 | 43 |Motorgehduse 66534043 | 1
9 44 |Schalterknopf 66534044 | 1
10 |Getriebedeckel 66534010 | 1 | 45
11 |Getriebedichtung 66534011 | 1 | 46 [Haube, kpl. 7653464U | 1
12 |Filzring 16,8x24x2 66534012 | 1 | 47 |Feder 66534047 | 2
13 |Scheibe 66534013 | 1 | 48 |Entstdrkondensator 0,22uF 66534048 | 1
14 |Rillenkugellager 6201 2RS 80410100 | 1 | 49 |Einbauschalter 1246.3201 80600502 | 1
15 |Lagerdeckel 66534015 | 1 | 50 |Zugentlastungsschelle 66534050 | 1
16 |Linsenschraube M4x10 80201201 | 3 | 51 |Feder 66534051 | 1
17 |Rad 66534017 | 1 | 52 |Schaltschieber 66534052 | 1
18 |Sicherungsring 10/1 80201305 | 1 | 53 |Kabelausfuhrungsmuffe 66534053 | 1
19 |Nadelhtilse HK 0810 | 80420110 | 1 | 54 |Elektronik 66534054 | 1
20 |Arretierstift 66534020 | 1 | 55 |Anschlu3leitung 80600470 | 1
21 |Getriebegehause 66534021 | 1 | 56 |Deckel 66534056 | 1
22 |Schraube 3,9x32 66534022 | 4 | 57 |Blechschraube HC3,9x16 80201115 | 1
23 |Arretierknopf 66534023 | 1 | 58 [Stirnlochschliissel 66534058 | 1
24 | Arretierfeder 66534024 | 1 | 59 |Gewindestift M8x8 80201427 | 1
25 60 |Verstellung 76534580 | 1
26 |Sechskantmutter M8 80201006 | 1 | 61 |O-Ring 85x1,78 83000000 | 1
27 |Ritzel 66534027 | 1 | 62 |Auflage 76534640 | 1
28 |Rillenkugellager 6000 2RSL C3 | 80410029 | 1 | 63 |Passscheibe 80x100x0,5 80201544 | 1
29 |Lagerdeckel 66534029 | 1 | 64 |Sicherungsring 80x2,5 80201543 | 1
30 |Schraube M5x10 80201094 | 2 | 65 |Gleitschuhblech 76561645 | 1
31 |Laufer, kpl. 66534031 | 1 | 66 |PT-Schraube 3x8 80201552 | 7
32 |Magnetring 66534032 | 1 | 67 [Handgriff 755A1590 | 1
33 |Rillenkugellager 608 2RSL C3| 80410026 | 1 | 68 |Federring A8 80201309 | 2
34 |Luftleitscheibe 66534034 | 1 | 69 |Schraube M8x16 655A1035 | 2
35 |Schraube 3,9x74 66811029 | 2 | 70 |Blechschraube 2,9x9,5 80201251 | 1




EOF 100.1 - 230V 06535000
No.|Description Order No. | Pcs|No.|Description Order No. |Pcs
1 |clamp nut 66534001 | 1 | 36 |stator complete 66534036 | 1
2 |guide washer 66534002 | 1 | 37 |bearing cap 66534037 | 1
3 |snap bolt 80110101 | 1 | 38 |self tapping screw HC 3,9x13 80201261 | 4
4 39 |brush holder cover 66534039 | 2
5 |flange 76535586 | 1 | 40 |screw 2,9x6,5 80201142 | 2
6 |work spindle 66534006 | 1 | 41 |brush holder 66534041 | 2
7 |dust protection 66534007 | 1 | 42 |carbon brush 6x11x14 66534042 | 2
8 |allen screw M4x16 80201450 | 4 | 43 |motor housing 66534043 | 1
9 44 |switch knob 66534044 | 1
10 |gearbox cover 66534010 | 1 | 45
11 |gearbox seal 66534011 | 1 | 46 |hood complete 7653464U | 1
12 |felt ring 16,8x24x2 66534012 | 1 | 47 |spring 66534047 | 2
13 |disc 66534013 | 1 | 48 |anti parasite condenser 66534048 | 1
14 |grooved ball bearing 6201 2RS 80410100 | 1 | 49 |switch 12463201 80600502 | 1
15 |bearing cover 66534015 | 1 | 50 |wire locking flange 66534050 | 1
16 |lens head screw HM 4x10 80201201 | 3 | 51 |spring 66534051 | 1
17 |wheel 66534017 | 1 | 52 |slider 66534052 | 1
18 |locking ring 10/1 80201305 | 1 | 53 |[cable grommet 66534053 | 1
19 |needle sleeve HK 0810 80420110 | 1 | 54 |electronic 66534054 | 1
20 |spindle lock 66534020 | 1 | 55 |connecting cable 80600470 | 1
21 |gearbox housing 66534021 | 1 | 56 |cover 66534056 | 1
22 |screw 3,9x32 66534022 | 4 | 57 |self tapping screw HC3,9x16 80201115 | 1
23 |locking knob 66534023 | 1 | 58 |face spanner 66534058 | 1
24 |spring 66534024 | 1 | 59 |threaded pin M8x8 80201427 | 1
25 60 |adjusting ring 76534580 | 1
26 |hexagonal nut M8 80201006 | 1 | 61 |o-ring 85x1,78 83000000 | 1
27 |pinion 66534027 | 1 | 62 |hood 76534640 | 1
28 |grooved ball bearing 6000 2RSL CJ 80410029 | 1 | 63 [fitting washer 80x100x0,5 80201544 | 1
29 |bearing cover 66534029 | 1 | 64 |locking ring 80x2,5 80201543 | 1
30 [countersunk screw M5x10 80201094 | 2 | 65 |support plate 76561645 | 1
31 |rotor complete 66534031 | 1 | 66 |pt-screw 3x8 80201552 | 7
32 |magnet 66534032 | 1 | 67 |[handle 755A1590 | 1
33 |grooved ball bearing 608 2RSL C3| 80410026 | 1 | 68 |lock washer A8 80201309 | 2
34 |air guiding washer 66534034 | 1 | 69 [screw M8x16 655A1035 | 2
35 |screw 3,9x74 66811029 | 2 | 70 |self tapping screw HC 2,9x9,5 80201251 | 1




